

Sigma Process Holding ApS
Gejlhavegård 14A, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 35 85 05 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Erik Ingemann Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sigma Process Holding ApS Gejlhavegård 14A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 85 05 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Sigfred Kølskov Pedersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomheder	Sigma Process Engineering ApS, Kolding Sigma Ejendomme Kolding ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskabet samt anden virksomhed, der er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.752 kr. mod -8.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57.403 kr. mod -79.676 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.752	-8.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.443	-8.062
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-121.727</u>	<u>-81.602</u>
Resultat før skat	-115.036	-98.164
Skat af årets resultat	<u>57.633</u>	<u>18.488</u>
Årets resultat	<u>-57.403</u>	<u>-79.676</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	329.276	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-386.679</u>	<u>-79.676</u>
Disponeret i alt	<u>-57.403</u>	<u>-79.676</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.795.270	2.779.827
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.795.270</u>	<u>2.779.827</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.795.270</u>	<u>2.779.827</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1.899
Tilgodehavende selskabsskat	5.588	22.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	75.944	67.430
Tilgodehavender i alt	<u>81.532</u>	<u>91.329</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>81.532</u>	<u>91.329</u>
Aktiver i alt	<u>2.876.802</u>	<u>2.871.156</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	329.276	0
	Overført resultat	<u>578.782</u>	<u>965.461</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.033.058</u>	<u>1.090.461</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>717.180</u>	<u>884.316</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>717.180</u>	<u>884.316</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	176.000	180.000
	Gæld til pengeinstitutter	121.400	116.234
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	799.806	533.082
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	38.082
	Anden gæld	<u>22.858</u>	<u>22.481</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.126.564</u>	<u>896.379</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.843.744</u>	<u>1.780.695</u>
	Passiver i alt	<u>2.876.802</u>	<u>2.871.156</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	1.045.137	1.170.137
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-79.676</u>	<u>-79.676</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	965.461	1.090.461
Resultatandel	<u>0</u>	<u>329.276</u>	<u>-386.679</u>	<u>-57.403</u>
	<u>125.000</u>	<u>329.276</u>	<u>578.782</u>	<u>1.033.058</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.727	11.600
Andre finansielle omkostninger	<u>85.000</u>	<u>70.002</u>
	<u>121.727</u>	<u>81.602</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>893.180</u>	<u>176.000</u>	<u>717.180</u>	<u>0</u>
	<u>893.180</u>	<u>176.000</u>	<u>717.180</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på, 1.016 t.kr., har virksomheden stillet pant i anparter i datterselskaber, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.795 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.080 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
